
Osuchová Kateřina

Od: SOCIETE-—

 

Odesláno: čtvrtek 9. rosince 2021 16:19

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Děkujeme za objednávku.

Potvrzuji.

Kolegyně Vám pošle fakturu. Zboží Vám přijde v několika různých zásilkách — je z různých expedičních

skladů.

O expedici jednotlivých položek Vás budeme průběžně informovat.

Děkuji a pěkný den

 

+420 777 772 071

 

‘13

wwwfiremni-reklumucr www.mklamniduryxz www.czpresduryxz WWW.PCL1ilpr0Firmy.cz

ši" E] E] 39
wwwlcklumriicukfúvinhfsz www.pupirnvtdurgcz wwaSBdurycz www.lunyurds-eumpexum

m 5 i?
www."důfyi: www.reklumninupeiexz www.mmpanypnckxz www.propisku-rcklumnixz



„rr—“:“" ,

S0CI ET _ Pod Lnbut'lmu 1421332, Tflflflfl Praha E : inřnťůšsatietexz : +420 ??? HYPE-5

= lČ??ůEFálJ,DIČC12?DEl£-Iii ' www.s¢¢;em_:z * +420 235 339 50a

UPOZORNĚNÍ: objednávku je možné zrealizovat jen v případě, že souhlasíte s našimi obchodními a

dodacími podmínkami, které jsou uvedené na našem webu: https:avop.societe.czz

From:

Sent: Thursday, December 9, 2021 4:12 PM

To: SOCIETE

Cc:

Subject: Objednávka

Dobrým-n—

zasíláme Vám objednávku dárkových předmětů dle Vaší cenové nabídky z 8.12.2021. Prosím Vás o akceptaci

objednávky formou odpovědi na tento mail. Objednávka byla zaslána rovněž datovou schránkou.

S přáním hezkého dne

Magistrát města Ostravy

odbor školství a sportu

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

T +420 599 442 395

W www.ostrava.cz

"'._,T__'\

:f/lso . =.,
| “alu |

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!!!

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné

smlouvy, není-Ii v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli

fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města

Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného

písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě

nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný

nárok vůči jejímu odesílateli.


